PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 июля 2014 года
	№ 86/544

г. Иркутск

О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать внесение изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума), утвержденный постановлением администрации города Иркутска от 18 января 2013 года № 031-06-86/13 (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 21 июля 2014 г. № 86/544

Изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)

Избирательный участок № 692:

В столбце 2 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования» слова «Общественная приемная депутата Думы города Иркутска А.Н. Лабыгина, бул. Рябикова, 11б» заменить словами «Общественная приёмная депутата Законодательного Собрания Иркутской области А.Н. Лабыгина, бул. Рябикова, 11б».
Избирательный участок № 693:

В столбце 2 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования» слова «Управление министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по социальному развитию Свердловского района г. Иркутска, бул. Рябикова, 22а» заменить словами «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №2, бул. Рябикова, 13а».

Избирательный участок № 703:

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Мамина-Сибиряка, с 70 по 116 (четные номера); 130, 132, 138;» заменить словами «Мамина-Сибиряка, с 70 по 116 (четные номера); 130, 132, 134, 136, 138, 140, 148;».

Избирательный участок № 704:

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Первомайский, 5, 6, 7, 7б, 8, 9, 11, 13, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27.» заменить словами «Первомайский, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27.».

Избирательный участок № 728:

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Профсоюзная, с 36 по 68 (четные номера), с 45 по 87 (нечетные номера);» заменить словами «Профсоюзная, с 36 по 68 (четные номера), с 45 по 87 (нечетные номера, включая номера с литерой и дробью);».
Избирательный участок № 743:

В столбце 2 «Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования» слова «Пункт охраны общественного порядка № 11 города Иркутска, ул. Левитана, 21/1» заменить словами «Пункт охраны общественного порядка № 11 города Иркутска, ул. Левитана, 18»;

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Левитана, с 19 до конца улицы (нечетные номера), с 20 до конца улицы (четные номера) 21/1;» заменить словами «Левитана, с 19 до конца улицы (нечетные номера), с 20 до конца улицы (четные номера);».
В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Радужный, 10/6, 10/7, 10/8,10/9, 34, 34в, 42, 43, 44, 46, 66/4, 66/6, 71, 72, 73, 76, 114, 115, 116.» заменить словами ««Радужный, 10/6, 10/7, 10/8,10/9, 34, 34в, 42, 43, 44, 46, 66/4, 66/6, 71, 72, 73, 74, 76, 114, 115, 116.».

Избирательный участок № 753:

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Юбилейный, с 82 по 98 (все номера).» заменить словами «Юбилейный, с 82 по 98 (все номера), 100 (Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская ордена «Знак Почета» областная клиническая больница).».

Избирательный участок № 755:

В столбце 3 «Границы избирательного участка, участка референдума» слова «Юбилейный, 5, 99, с 101 по 112 (все номера), 114/29, 117/9, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13, 118, 119, 120.» заменить словами «Юбилейный, 5, 99, с 101 по 112 (все номера), 114/29, 117/9, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13, 118, 119, 120, 121.».